福岡商工会議所 主催

観光商談会「観光マッチング２０１８～観光 de 九州～」

『フリー商談会』 旅行業関係企業様 ご来場募集

このたび福岡商工会議所では 、標記の観光商談会にあわせてフ リー商談会を開催いた し

ます。当日会場には、観光資源を持つ企業・団体が一同に集まり、九州一円の観光商品・商材の

発掘に活用いただける場となっております。

ぜひ、この機会にご来場いただき、観光商品造成にお役立ていただきますようご案内いたします。

日 時

平成３０年１月３０日（火）・３１日(水)１３時～１５時

場 所 福岡ビル（9階大ホール）  福岡市中央区天神1-11-17

対 象 旅行関連企業、インバウンド関連企業など

入 場 料

無料（入退場自由）

PR コーナー

参加セラー

のべ３０社（予定）

１月３０日・３１日の観光商談会に参加する九州の観光関

連企業（宿泊施設・アミューズメント施設、飲食店、土産

物・物産店、交通・運輸業、各地観光協会、行政、など）

お申込方法

下記の欄に必要事項をご記入のうえ、FAX にてお申込下

さい。なお、当日受付にて、お名刺を２枚頂戴します。

※参加証の発行はいたしません。

＜本件担当＞ 福岡商工会議所 地域振興部 地域振興グループ （担当：出水・西牟田・伊集院）

 〒812-8505 福岡市博多区博多駅前2-9-28  TEL：092-441-1118 FAX：092-441-1149

１/30・31 『観光商談会 フリー商談会』 申込書

【FAX：092-441-1149 西牟田・伊集院行】

社 名

ご連絡先

〒

TEL：    (    )             FAX：    (    )

お 役 職 ① ② ③

ご 氏 名

※お申込枠が不足の際には，恐れ入りますが本紙をコピーしてお申込み下さい。

※ご記入いただきました情報は，商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。

2018/1/30・31